
ZARZĄDZENIE NR 313/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lutego 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres do 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. na 
rzecz Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie, nieruchomości gruntowe będące 
własnością Gminy Miejskiej Kraków stanowiące: 
- działkę nr 171/77 obr. 4 Śródmieście objętą KW KR1P/00190238/0, o powierzchni 

0,4595 ha,
- część tj. ok. 1,2219 ha działki nr 171/79 obr. 4 Śródmieście, objętej 

KW KR1P/00209749/2 o powierzchni 1,2525 ha,
- działkę nr 171/82 obr. 4 Śródmieście, objętą KW KR1P/00209749/2, o powierzchni 

0,1743 ha,
- działkę nr 32/2 obr. 6 Nowa Huta, objętą KW 259309 o powierzchni 0,8664 ha, 
znajdujące się w sąsiedztwie nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym 
Muzeum, wskazane na załącznikach graficznych do niniejszego zarządzenia, w celu 
prowadzenia na nich robót porządkowych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /






